内江市中医医院
2024 级中医（含专硕、全科）医师规范化培

训学员报到通知

各位学员：

根据医院中医医师规范化培训领导小组讨论决定和《成

都中医药大学关于 2024 级医学类专业学位硕士研究生规范

化培训事宜的通知》文件精神，现将内江市中医医院 2024

级中医（含专硕、全科）医师规范化培训学员报到具体安排

通知如下：

一、报到地点

四川省内江市东兴区汉安大道大千路 696号内江市中医

医院东区健民楼四楼阶梯会议室。

二、注册报到时间

1.并轨专硕学员：2024 年 7 月 1 日 8:30-17:30。

2.中医（全科）规培学员：2024 年 8月 15 日 8:30-17:30。

三、报到时需提交的资料

1.个人简历电子档和小 2寸标准彩色免冠照片电子版于

8 月 15 日前发往指定邮箱 2077917216@qq.com，相片名称修

改为身份类型（社会人、单位人）+姓名+身份证号.jpg，相

片要求男生蓝色背景，女生为红色背景，人像均为白色衬衣，

相片将作为在院工作证照片。

2.每位学员现场报到时需携带：

（1）内江市中医医院中医住院医师规范化培训报名表,

报名表上需贴上小 2 寸标准彩色免冠照片，单位委培学员报

名表上手动签名后需盖单位公章，社会人和专硕学员需手动

签名,见附件 1。

（2）单位人需提供单位委培证明和单位委培协议书盖

鲜章（一式肆份），社会人需提供社会人协议书（一式叁份），

见附件 2、3、4。

（3）个人身份证复印件，包括正反面。

（4）毕业证复印件，学信网下载的学历证书电子注册

备案表（专硕提供本科阶段毕业证复印件）。

（5）学位证复印件（研究生学历的需同时附上本科阶

段毕业证及学位证复印件）。

（6）往届生取得医师资格证的需附执业医师资格证书

原件及复印件，并在网上申请执业医师变更注册手续至内江

市中医医院。

（7）英语等级证书复印件、计算机等级证书复印件以

及相关优秀证书。

（8）如为共产党员或共青团员的，请将党员相关材料

一并转入内江市中医医院，党员关系转至中共内江市中医院

行政后勤二支部委员会，团员关系转至内江市中医医院。

（9）学员人事档案可以放置在本人户籍所在地人才交

流中心，或者由医院人事科协助统一放置在内江市人才交流

中心，具体事宜以后期通知为准。

（10）办理农行卡，并提交复印件一份（正反面），上

面写明本人身份证号并签字。

（11）如在外租房，需要提交在外租房申请书，见附件

4。

以上资料请按顺序装档，报到时提交。

四、学员信息采集及体检

1.请各位学员在 8 月 15 日扫描下方二维码填写个人信

息，以便于国家系统注册。

2.8 月 16 日由医院统一组织体检，参照医院新入职工体

检标准，医院予以体检费用 5 折优惠。

五、开学典礼及入院教育

8 月 20 日-30 日开展 2024 年中医医师规范化培训开学

典礼及入院教育。

六、联系人及联系电话

1.内江市中医医院科教科：0832-6860015

2.贾老师：18989113330

3.曾老师：13990507903

4.张老师：17740157553

5.黎老师：13568520022

附件：1.内江市中医医院住院医师规范化培训报名表

2.委培单位同意书

3.单位人培训协议

4.社会人培训协议

5.在外租房申请书模板

内江市中医医院

2024 年 6 月 20 日

	（4）毕业证复印件，学信网下载的学历证书电子注册备案表（专硕提供本科阶段毕业证复印件）。